
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia członków Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 
na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.), § 2 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, w Starostwie Powiatowym 

w Ostrowi Mazowieckiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 52/2018 Starosty Ostrowskiego 

z dnia 21 listopada 2018 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej w składzie: 

1) Ewa Suchcicka - Sekretarz Powiatu - Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Konrad - Skarbnik Powiatu - Członek Komisji, 

3) Anna Wybraniak - Dyrektor Wydziału Finansowego - Członek Komisji, 

4) Józef Rostkowski - Wicestarosta - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi nabór na wolne stanowisko pracy w Starostwie 

Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej: Audytor Wewnętrzny. 

§ 3. Wyznaczenie pracowników Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej do udziału 

w pracach Komisji Rekrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia procedury naboru na wymienone 

w § 2 wolne stanowisko pracy jest jednoznaczne z ich upoważnieniem do przetwarzania danych 

osobowych kandydatów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 

Id: E22BC071-D106-4730-B99B-1285EE96FA31. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2023 STAROSTY OSTROWSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


